

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****08033-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 令和7年度 横断歩道橋塗装工事 大曾橋側道橋.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 08 鋼橋架設工事 01 率計上する 11 市街地 01 一般交通影響あり（1） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用		

総括情報表

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
橋梁保全工事			1 式		5,720,262	Y17ZZ
橋梁補修工			1 式		2,582,342	Y1782
断面修復工			1 式		342,740	Y17822MA
左官工法			1 式		342,740	Y17822MA6XS
断面修復工（左官工法） 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理あり 1 構造物当り修復延べ体積0.03m ³	1		構造物	342,740	342,740	SA669 0 A=1, B=1, C=0.03, D=379000 施工 第0-0002号内訳表
ひび割れ補修工			1 式		113,730	Y17822M9
充てん工法			1 式		113,730	Y17822M96XQ
ひび割れ補修工（充てん工法） 1 構造物当り補修延べ延長20m未満	1		構造物	113,730	113,730	SA665 0 A=1, C=1.8, D=3800 施工 第0-0003号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工			1 式		1,533,994	Y1778200
素地調整			1 式		27,200	Y1778200629
塗膜除去工 塗膜剥離剤	1		式	8,097	8,097	V0100 0 施工 第0-0004号内訳表
小規模塗装工 素地調整 2種ケレン相当 (橋梁架設工事の積算P4-48)	0.9	m 2		21,226	19,103	V0110 0 施工 第0-0005号内訳表
下塗			1 式		11,008	Y17782005GI
小規模塗装工 防食下地（2層） (橋梁架設工事の積算P4-48)	2	m 2		2,752	5,504	V0120 0 施工 第0-0006号内訳表
小規模塗装工 下塗り（2層） (橋梁架設工事の積算P4-48)	2	m 2		2,752	5,504	V0130 0 施工 第0-0007号内訳表
中塗			1 式		2,476	Y17782005GL
小規模塗装工 中塗り (橋梁架設工事の積算P4-48)	0.9	m 2		2,752	2,476	V0140 0 施工 第0-0008号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
上塗			1 式		2,476	Y17782005G0
小規模塗装工 上塗り (橋梁架設工事の積算P4-48)	0.9	m 2		2,752	2,476	V0150 0 施工 第0-0009号内訳表
塗装材料			1 式		89,600	Y473P150000
防食下地 有機ジンクリッジペイント 2種 有機系 グレー	1	缶		41,300	41,300	F0130 0
弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 下塗り C種 1 号 赤サビ	1	缶		11,400	11,400	F0140 0
弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 中塗り 青・緑系	1	缶		13,000	13,000	F0150 0
弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 上塗り 青・緑系	1	缶		23,900	23,900	F0160 0
足場			1 式		976,796	Y473P150000
塗装用吊足場（通路部） A 1 橋台	1	式		186,420	186,420	V0400 0 施工 第0-0010号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗装用吊足場（通路部） A 2 橋台	1		式	186,420	186,420	V0410 0 施工 第0-0011号内訳表
塗装用単管足場（通路部） A 1 橋台	1		式	128,928	128,928	V0420 0 施工 第0-0012号内訳表
塗装用単管足場（通路部） A 2 橋台	1		式	128,928	128,928	V0430 0 施工 第0-0013号内訳表
セキュリティールーム用仮囲い足場 単管足場、板張	1		式	346,100	346,100	V0440 0 施工 第0-0014号内訳表
防護			1 式		424,438	Y17822MA5J8
板張防護（通路部） A 1 橋台	1		式	158,935	158,935	V0450 0 施工 第0-0015号内訳表
板張防護（通路部） A 2 橋台	1		式	158,935	158,935	V0460 0 施工 第0-0016号内訳表
シート防護（通路部） A 1 橋台	1		式	53,284	53,284	V0470 0 施工 第0-0017号内訳表
シート防護（通路部） A 2 橋台	1		式	53,284	53,284	V0480 0 施工 第0-0018号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場溶接鋼桁補強工			1 式		591,878	Y17822M8
現場溶接鋼桁補強			1 式		262,355	Y17822M85R0
補修工事ガス切断切削仕上工 極小規模(x/D<1/2)						V0200 0
(橋梁補修補強工事 積算の手引きP197)	1.8	m		52,985	95,373	施工 第0-0019号内訳表
既設補剛材撤去工 1部材当り平均質量G≤20kg						V0210 0
(橋梁架設工事の積算P4-69)	3	部材		13,648	40,944	施工 第0-0020号内訳表
現場溶接工 極小規模(x/D<1/2) 補剛材取付含む						V0220 0
(橋梁補修補強工事 積算の手引きP197)	4.8	m		22,835	109,608	施工 第0-0021号内訳表
補剛材 PL-9×422×90 SS400	2	部材		4,810	9,620	F0200 0
補剛材 PL-9×422×180 SS400	1	部材		6,810	6,810	F0210 0
既設横桁撤去取付			1 式		329,523	Y17822M85R0
芯出し調整工（鋼材面用）						V0230 0
(橋梁架設工事の積算P4-81)	1	組		72,353	72,353	施工 第0-0022号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設横桁撤去工 1部材当り平均質量20<G≤40kg (橋梁架設工事の積算P4-69)	1		部材	18,198	18,198	V0240 0 施工 第0-0023号内訳表
既設横桁取付工 1部材当り平均質量20<G≤40kg (橋梁架設工事の積算P4-69)	1		部材	18,198	18,198	V0250 0 施工 第0-0024号内訳表
鋼桁孔明工 極小規模(x/D<1/2) (橋梁補修補強工事 積算の手引きP197)	2		本	55,937	111,874	V0260 0 施工 第0-0025号内訳表
高力六角ボルト撤去工 M16 (橋梁架設工事の積算P4-108)	4		本	951	3,804	V0270 0 施工 第0-0026号内訳表
高力ボルト本締工 極小規模(x/D<1/2) M16	4		組	26,274	105,096	G0110 0 科目 第0001号内訳表
構造物撤去工			1 式		832,600	Y1780
運搬処理工			1 式		832,600	Y1780214
殻運搬			1 式		432,600	Y1780214A0K
特別管理産業廃棄物運搬 ケレンかす（鉛含有塗膜）	1		式	221,600	221,600	V0300 0 施工 第0-0027号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
特別管理産業廃棄物運搬 防護服類（鉛含有付着物）	1		式	211,000	211,000	V0310 0 施工 第0-0028号内訳表
殻処分			1 式		400,000	Y1780214A0L
#処分費（直接工事費用）#			1 式		400,000	#0042
処分費 ケレンかす	1		式	350,000	350,000	S0023 0 A=350000 施工 第0-0029号内訳表
グループコード内には使用しないこと。	1		式	50,000	50,000	S0023 0 A=50000 施工 第0-0030号内訳表
仮設工			1 式		2,305,320	Y1781
環境安全対策工			1 式		1,754,820	Y1781200
環境安全対策			1 式		1,754,820	Y17812005EP
環境安全対策工	1		式	1,754,820	1,754,820	G0300 0 科目 第0002号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通管理工			1 式		550,500	Y1781232
交通誘導警備員			1 式		550,500	Y1781232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A	1		式	288,000	288,000	S0914 0 A=15, B=1, C=1 施工 第0-0031号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	262,500	262,500	S0914 0 A=15, B=1, C=2 施工 第0-0033号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					5,720,262	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
安全費			1 式		626,836	Z0009
安全対策費 受注者用	1		式	503,292	503,292	G0310 0 科目 第0003号内訳表
安全対策費 発注者立会用	1		式	123,544	123,544	G0320 0 科目 第0004号内訳表
現場環境改善費			1 式		203,000	Z0010
算定式……203234=5320262*0.0382 対象額……5,320,262 率……0.0382					203,234	
共通仮設費 (率分) 算定式……2738795=5491869*0.4987 <<0.4987 =(0.3836 * 1.3 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……5,491,869 率……0.3836			1 式		2,738,795	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					3,568,631	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					9,288,893	
現場管理費 算定式……4735923=9060500*0.5227 <<0.5227 =(0.4752*1.1*1.0)*1.00>> 対象額……9,060,500 率……0.4752			1 式		4,735,923	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					14,024,816	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			

高力ボルト本締工

G0110

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0013

極小規模(x/D<1/2)

M16

4

組 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高力ボルト本締工 極小規模(x/D<1/2) M16 (橋梁補修補強工事 積算の手引きP197)	4	組	26,178	104,712	V0280 0 施工 第0-0001号内訳表
高力ボルト M16×50(F10T)	4	組	96	384	F0220 0
小計	4	組		105,096	
計	1	組		26,274	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
負圧集塵装置賃料 処理風量33.5m3/min	1.0	台/月	240,000	240,000	F1000 0
負圧集塵装置基本管理費 設置・撤去費用含む	1	台/回	80,000	80,000	F1010 0
負圧集塵装置用1次フィルター 2日に1回交換（使い捨て）	2	枚	4,000	8,000	F1020 0
負圧集塵装置用2次フィルター 2日に1回交換（使い捨て）	2	枚	32,000	64,000	F1030 0
負圧集塵装置用HEPAフィルター 2週間に1回交換（使い捨て）	1	枚	110,000	110,000	F1040 0
吸排気用ダクト φ250ベットクリアダクト 10m	1	本	20,000	20,000	F1050 0
ダクト用バンド φ250用	1	個	1,800	1,800	F1060 0
真空掃除機賃料	1.0	台/月	66,000	66,000	F1070 0
真空掃除機基本管理費 設置・撤去費用含む	1	台/回	60,000	60,000	F1080 0

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
負圧集塵機用集塵フィルターパック (使い捨て)	1	組	3,600	3,600	F1090 0
負圧集塵機用集塵HEPAフィルター (使い捨て)	1	枚	84,000	84,000	F1100 0
簡易型セキュリティールーム W1,500×L4,500×H2,150 シートフレームセット	1	式	440,000	440,000	F1110 0
エアーシャワー賃料	1.0	台/月	240,000	240,000	F1120 0
エアーシャワーユニット基本管理費 設置・撤去費用含む	1	台/回	80,000	80,000	F1130 0
エアーシャワー用1次フィルター 2日に1回交換 (使い捨て)	2	枚	4,000	8,000	F1140 0
エアーシャワー用HEPAフィルター 2週間に1回交換 (使い捨て)	1	枚	80,000	80,000	F1150 0
発電機賃料 45KVA	3	台/日	1,820	5,460	F1160 0
発電機基本管理料 設置・撤去費用含む	1	台/回	10,000	10,000	F1170 0

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
付帯設備機材等 配線ケーブル・分電盤等	1	式	150,000	150,000	F1180 0
軽油	30	L	132	3,960	TSX24 0
計	1	式		1,754,820	

安全対策費

G0310

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0017

受注者用						1	式	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考	
電動ファン付呼吸用全面保護具		3	台	99,300	297,900	F1200	0	
呼吸用保護具用フィルター		36	個	2,350	84,600	F1210	0	
化学防護服		36	着	1,250	45,000	F1220	0	
化学防護手袋		36	双	550	19,800	F1230	0	
テビレ手袋 ポリエチレン製		36	双	50	1,800	F1240	0	
シューズカバー		36	足	222	7,992	F1250	0	
化学防護長靴		3	足	15,400	46,200	F1260	0	
計		1	式		503,292			

安全対策費

G0320

科目内訳表

科目 第0004号内訳表

頁0-0018

発注者立会用

1 式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電動ファン付呼吸用全面保護具	1	台	99,300	99,300	F1200 0
呼吸用保護具用フィルター	2	個	2,350	4,700	F1210 0
化学防護服	2	着	1,250	2,500	F1220 0
化学防護手袋	2	双	550	1,100	F1230 0
テビレ手袋 ポリエチレン製	2	双	50	100	F1240 0
シューズカバー	2	足	222	444	F1250 0
化学防護長靴	1	足	15,400	15,400	F1260 0
計	1	式		123,544	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0019

施 工 内 訳 表

高力ボルト本締工
極小規模(x/D<1/2)

M16
V0280

施工 第0-0001号内訳表
(橋梁補修補強工事 積算の手引きP197) 4 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	0.5	人	41,900	20,950	RA120 1
橋りょう特殊工	1.5	人	37,600	56,400	RA110 1
普通作業員	0.5	人	24,300	12,150	RA010 1
諸雑費	17	%	89,500	15,215	#01
計	4	組		104,715	
小計	1	組		26,178	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.800	人	32,600	91,280	RA125 9
特殊作業員	5.300	人	27,500	145,750	RA005 9
普通作業員	2.800	人	24,300	68,040	RA010 9
断面修復材	0.035	m 3	379,000	13,265	TJ460
諸雑費	8.000	%	305,070	24,405	#09 (労) × 率
小 計	1	構造物		342,740	
A 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無	=1	鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理あり			
B 1 構造物当り修復延べ体積区分	=1	1 構造物当り修復延べ体積0. 1 m 3 未満			
C 1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)	=0.03	1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)			
D 断面修復材単価 (円／m 3)	=379000	断面修復材単価 (円／m 3)			
断面修復材 設計数量(m3)*(1+K)=0.030*(1+0.18)=0.035m3					

ひび割れ補修工（充てん工法）
1 構造物当り補修延べ延長 2 0 m未満

SA665

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0021

1 構造物 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.850	人	32,600	27,710	RA125 9
特殊作業員	1.300	人	27,500	35,750	RA005 9
普通作業員	1.100	人	24,300	26,730	RA010 9
充填材	2.160	k g	3,800	8,208	TK008
諸雑費	17.000	%	90,190	15,332	#09 (労) × 率
小 計	1	構造物		113,730	
A 1 構造物当り補修延べ延長区分 C 1 構造物当り充てん材設計量 (k g) D 充てん材単価 (円／k g)	=1 =1.8 =3800	1 構造物当り補修延べ延長 2 0 m未満 1 構造物当り充てん材設計量 (k g) 充てん材単価 (円／k g)			
充てん材 設計数量(kg)*(1+K)=1.800*(1+0.20)=2.160kg					

施 工 内 訳 表

塗膜除去工
塗膜剥離剤

V0100

施工 第0-0004号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗膜剥離剤 水系塗膜剥離剤 0.9m2×0.5kg/m2=0.45kg	0.48	k g	2,000	960	F0100
塗膜剥離剤塗布 塗膜剥離剤 側道協	0.9	m 2	5,660	5,094	F0110
廃材の回収・積込	0.9	m 2	2,270	2,043	F0120
小計	1	式		8,097	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0023

施 工 内 訳 表

小規模塗装工
素地調整

V0110
2種ケレン相当

施工 第0-0005号内訳表

(橋梁架設工事の積算P4-48)

7.6 m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう塗装工	4	人	37,000	148,000	RA115 1
諸雑費	9	%	148,000	13,320	#01
計	7.6	m ²		161,320	
小計	1	m ²		21,226	

小規模塗装工
防食下地（2層）

V0120

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

特単単価適用日：08年03月04日
0-0024

(橋梁架設工事の積算P4-48) 58.6 m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう塗装工	4	人	37,000	148,000	RA115 1
諸雑費	9	%	148,000	13,320	#01
計	58.6	m ²		161,320	
小計	1	m ²		2,752	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0025

小規模塗装工 下塗り（2層） V0130 施 工 内 訳 表 施工 第0-0007号内訳表 (橋梁架設工事の積算P4-48) 58.6 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう塗装工	4	人	37,000	148,000	RA115 1
諸雑費	9	%	148,000	13,320	#01
計	58.6	m 2		161,320	
小計	1	m 2		2,752	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0026

小規模塗装工
中塗り

V0140

施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

(橋梁架設工事の積算P4-48) 58.6 m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう塗装工	4	人	37,000	148,000	RA115 1
諸雑費	9	%	148,000	13,320	#01
計	58.6	m ²		161,320	
小計	1	m ²		2,752	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0027

小規模塗装工
上塗り

V0150

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

(橋梁架設工事の積算P4-48) 58.6 m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう塗装工	4	人	37,000	148,000	RA115 1
諸雑費	9	%	148,000	13,320	#01
計	58.6	m ²		161,320	
小計	1	m ²		2,752	

施 工 内 訳 表

塗装用吊足場（通路部）
A 1 橋台

V0400

施工 第0-0010号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	4.50	人	37,600	169,200	RA110 1
足場損料 単管足場 アルミ足場板	5.84	m 2	1,500	8,760	F0400
諸雑費	5.00	%	169,200	8,460	#01
小計	1	式		186,420	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0029

施 工 内 訳 表

塗装用吊足場（通路部）
A 2 橋台

V0410

施工 第0-0011号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	4.50	人	37,600	169,200	RA110 1
足場損料 単管足場 アルミ足場板	5.84	m 2	1,500	8,760	F0400
諸雑費	5.00	%	169,200	8,460	#01
小計	1	式		186,420	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0030

施 工 内 訳 表

塗装用単管足場（通路部）
A 1 橋台

V0420

施工 第0-0012号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	3.00	人	37,600	112,800	RA110 1
足場損料 単管足場	8.74	m 2	1,200	10,488	F0410
諸雑費	5.00	%	112,800	5,640	#01
小計	1	式		128,928	

塗装用単管足場（通路部）
A 2 橋台

V0430

施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	3.00	人	37,600	112,800	RA110 1
足場損料 単管足場	8.74	m 2	1,200	10,488	F0410
諸雑費	5.00	%	112,800	5,640	#01
小計	1	式		128,928	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0032

施 工 内 訳 表

セキュリティールーム用仮囲い足場
単管足場、板張

V0440

施工 第0-0014号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	7.50	人	37,600	282,000	RA110 1
足場損料 単管足場、仮設扉施錠付、板張防護 防災シート	1	式	50,000	50,000	F0420
諸雑費	5.00	%	282,000	14,100	#01
小計	1	式		346,100	

板張防護（通路部）
A 1 橋台

V0450

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	3.00	人	37,600	112,800	RA110 1
足場損料 コンパネ、杉板等	18.407	m 2	2,200	40,495	F0430
諸雑費	5.00	%	112,800	5,640	#01
小計	1	式		158,935	

施 工 内 訳 表

板張防護（通路部）
A 2 橋台

V0460

施工 第0-0016号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	3.00	人	37,600	112,800	RA110 1
足場損料 コンパネ、杉板等	18.407	m 2	2,200	40,495	F0430
諸雑費	5.00	%	112,800	5,640	#01
小計	1	式		158,935	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0035

シート防護（通路部）
A 1 橋台

V0470

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	1.00	人	37,600	37,600	RA110 1
足場損料 防炎シート	18.407	m 2	400	7,362	F0440
剥離剤回収用シート	18.407	m 2	350	6,442	F0450
諸雑費	5.00	%	37,600	1,880	#01
小計	1	式		53,284	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0036

シート防護（通路部）
A 2 橋台

V0480

施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	1. 00	人	37, 600	37, 600	RA110 1
足場損料 防炎シート	18. 407	m 2	400	7, 362	F0440
剥離剤回収用シート	18. 407	m 2	350	6, 442	F0450
諸雑費	5. 00	%	37, 600	1, 880	#01
小計	1	式		53, 284	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0037

施 工 内 訳 表

補修工事ガス切断切削仕上工
極小規模(x/D<1/2)

V0200

施工 第0-0019号内訳表

(橋梁補修補強工事 積算の手引きP197)

1.8 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	0.5	人	41,900	20,950	RA120 1
橋りょう特殊工	1.35	人	37,600	50,760	RA110 1
諸雑費	33	%	71,710	23,664	#01
計	1.8	m		95,374	
小計	1	m		52,985	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0038

施 工 内 訳 表

既設補剛材撤去工
1部材当り平均質量G≦20kg

V0210

施工 第0-0020号内訳表

(橋梁架設工事の積算P4-69)

16 部材 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	3	人	37,600	112,800	RA110 1
普通作業員	1	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費	22	%	179,000	39,380	#01
計	16	部材		218,380	
小計	1	部材		13,648	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0039

施 工 内 訳 表

現場溶接工
極小規模(x/D<1/2)

V0220
補剛材取付含む

施工 第0-0021号内訳表
(橋梁補修補強工事 積算の手引きP197)
4.8 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	0.5	人	41,900	20,950	RA120 1
橋りょう特殊工	2.0	人	37,600	75,200	RA110 1
雑材料	14	%	96,150	13,461	#01
計	4.8	m		109,611	
小計	1	m		22,835	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0040

芯出し調整工（鋼材面用）

V0230

施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

(橋梁架設工事の積算P4-81)

5 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	4	人	37,600	150,400	RA110 1
普通作業員	6	人	24,300	145,800	RA010 1
諸雑費	7	%	338,100	23,667	#01
計	5	組		361,767	
小計	1	組		72,353	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0041

施 工 内 訳 表

既設横桁撤去工
1部材当り平均質量20<G≤40kg

V0240

施工 第0-0023号内訳表

(橋梁架設工事の積算P4-69)

12 部材 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	3	人	37,600	112,800	RA110 1
普通作業員	1	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費	22	%	179,000	39,380	#01
計	12	部材		218,380	
小計	1	部材		18,198	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0042

施 工 内 訳 表

既設横桁取付工
1部材当り平均質量20<G≤40kg

V0250

施工 第0-0024号内訳表

(橋梁架設工事の積算P4-69)

12 部材 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	3	人	37,600	112,800	RA110 1
普通作業員	1	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費	22	%	179,000	39,380	#01
計	12	部材		218,380	
小計	1	部材		18,198	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0043

施 工 内 訳 表

鋼桁孔明工
極小規模(x/D<1/2)

V0260

施工 第0-0025号内訳表

(橋梁補修補強工事 積算の手引きP197) 2 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	0.5	人	41,900	20,950	RA120 1
橋りょう特殊工	1.5	人	37,600	56,400	RA110 1
普通作業員	0.5	人	24,300	12,150	RA010 1
諸雑費	25	%	89,500	22,375	#01
計	2	本		111,875	
小計	1	本		55,937	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0044

高力六角ボルト撤去工

V0270

施 工 内 訳 表

施工 第0-0026号内訳表

M16

(橋梁架設工事の積算P4-108)

220

本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	3	人	37,600	112,800	RA110 1
普通作業員	1	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費	17	%	179,000	30,430	#01
計	220	本		209,430	
小計	1	本		951	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0045

特別管理産業廃棄物運搬
ケレンかす（鉛含有塗膜）

V0300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0027号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費 特別管理産業廃棄物運搬許可車	1	台	110,000	110,000	F0300
回収用ドラム缶	1	本	10,600	10,600	F0310
諸雑費 処分内容物事前調査確認等含む	1	式	101,000	101,000	F0320
小計	1	式		221,600	

特別管理産業廃棄物運搬
防護服類（鉛含有付着物）

V0310

施 工 内 訳 表

施工 第0-0028号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費 特別管理産業廃棄物運搬許可車	1	台	110,000	110,000	F0300
諸雑費 処分内容物事前調査確認等含む	1	式	101,000	101,000	F0320
小計	1	式		211,000	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 ★	1.000	式	350,000	350,000	TTA08
小計	1	式		350,000	
A 処分費（円／式）	=350000	処分費（円／式）			

処分費
防護服類

S0023

施 工 内 訳 表

施工 第0-0030号内訳表

0-0048

グループコード内には使用しないこと。 1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 ★	1.000	式	50,000	50,000	TTA08
小計	1	式		50,000	
A 処分費（円／式）	=50000	処分費（円／式）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員A	15.000	人・日	19,200	288,000	SA063 施工 第0-0032号内訳表
小計	1	式		288,000	
A 必要日数	=15	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=1	交通誘導警備員A			

交通誘導警備員A

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0032号内訳表 0-0050
1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員A	1.000	人	19,200	19,200	RA226
小計	1	人・日		19,200	
A 交通誘導警備員区分	=1	交通誘導警備員A			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

0-0051
施工 第0-0033号内訳表
1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	15.000	人・日	17,500	262,500	SA063 施工 第0-0034号内訳表
小計	1	式		262,500	
A 必要日数	=15	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0034号内訳表 0-0052

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			